Администрация Боготольского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

Постановление

[bookmark: _GoBack]24.12.2019                                            с. Боготол                                               № 79-П

О внесении изменений в Постановление Администрации Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности территории Боготольского сельсовета»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края от 10.09.2013 № 46 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, их формирования и реализации», статьей 31 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края, постановляю:
1. Внести в Постановление Администрации Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края от 01.11.2013 № 67 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности территории Боготольского сельсовета» следующие изменения:
1.1.В приложении к постановлению администрации Боготольского сельсовета (в ред. от 08.07.2019 № 28)  в пункте 1 строки 11 «Ресурсное обеспечение программы, цифры «79444,5  заменить цифрами «79612,5», цифры 13458,8»«  заменить цифрами «13627,3» ,цифры «322,5»  заменить цифрами «336,5» , цифры «1812,0»  заменить цифрами «1835,0» , цифры «10423,3»  заменить цифрами «13280,2» , цифры 62167»  заменить цифрами «65024,7»; в пункте «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию программы»  цифры «79444,5  заменить цифрами «79612,5».
1.2. Приложения 1, 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложений 1, 2 к настоящему постановлению.
1. Опубликовать постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Боготольского сельсовета                                                Е.В. Крикливых

	Приложение  1

	к муниципальной программе "Обеспечение жизнедеятельности

	на территории Боготольского сельсовета"

	Информация о распределении планируемых расходов по  мероприятиям муниципальной программы Боготольского сельсовета

	(Тыс. рублей)

	Статус
	Наименование программы, подпрограммы, мероприятия
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Очередной финансовый год
	Первый год планового периода
	Второй год планового периода
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа
	Обеспечение жизнедеятельности на территории Боготольского сельсовета
	всего расходные обязательства по программе, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	13626,8
	10264,4
	9961,4
	33852,6

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	13626,8
	10264,4
	9961,4
	33852,6

	Мероприятие 1.1
	Развитие и модернизация улично-дорожной сети
	всего расходные обязательства по мероприятию, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.2
	Содержание автомобильных дорог местного значения
	всего расходные обязательства по мероприятию, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	2046,2
	308,4
	321,1
	2675,7

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	2046,2
	308,4
	321,1
	2675,7

	Мероприятие 2.1
	Обслуживание уличного освещения, осуществление мероприятий по благоустройству территории Боготольского сельсовета
	всего расходные обязательства по мероприятию, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	2951,4
	755,0
	755,0
	4461,4

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	2951,4
	755,0
	755,0
	4461,4

	Мероприятие 2.2
	Организация общественных работ
	всего расходные обязательства по мероприятию, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	25,3
	0,0
	0,0
	25,3

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	25,3
	0,0
	0,0
	25,3

	Мероприятие 3.1
	Руководство и управление программой
	всего расходные обязательства по мероприятию, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	2513,5
	3143,7
	3131,0
	8788,2

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	2513,5
	3143,7
	3131,0
	8788,2

	Мероприятие 3.2
	Обеспечение первичного воинского учета граждан
	всего расходные обязательства по программе, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	336,5
	303,0
	0,0
	639,5

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	336,5
	303,0
	0,0
	639,5

	Мероприятие 3.3
	Создание первичной  учетной документации
	всего расходные обязательства по мероприятию, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	191,0
	191,4
	191,4
	573,8

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	191,0
	191,4
	191,4
	573,8

	Мероприятие 3.4
	Обеспечение деятельности административных комиссий
	всего расходные обязательства по мероприятию, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	10,6
	10,6
	10,6
	31,8

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	10,6
	10,6
	10,6
	31,8

	Мероприятие 3.5
	Передача полномочий
	всего расходные обязательства по мероприятию, в том числе:
	102
	Х
	Х
	Х
	5552,3
	5552,3
	5552,3
	16656,9

	Администрация Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края
	102
	Х
	Х
	Х
	5552,3
	5552,3
	5552,3
	16656,9

Глава Боготольского сельсовета                                                                                                                  Е.В. Крикливых

Приложение  2

	                                                   к муниципальной программе "Обеспечение

	жизнедеятельности на территории Боготольского сельсовета"

	Информация о ресурсном обеспечении  и прогнозной оценке расходов по реализации целей  мероприятий

	муниципальной программы Боготольского сельсовета с учетом источников финансирования, в том числе

	средства федерального бюджета, краевого бюджета и бюджета сельсовета

	(Тыс. рублей)

	Статус
	Наименование программы, подпрограммы, мероприятия
	Уровень бюджетной системы/источники финансирования
	Оценка расходов, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.), годы

	2019
	2020
	2021
	Итого на период    2020--2022

	Муниципальная программа
	Обеспечение жизнедеятельности на территории  Боготольского сельсовета
	Всего
	13626,8
	10360,7
	10057,7
	34045,2

	в том числе:

	федеральный бюджет
	336,5
	303,0
	0,0
	639,5

	краевой бюджет
	10,6
	10,9
	10,9
	32,4

	местный бюджет
	13279,7
	10046,8
	10046,8
	33373,3

	Мероприятие 1.1
	Развитие и модернизация улично-дорожной сети
	Всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 1.2

	Содержание автомобильных дорог местного значения
	Всего
	2046,2
	308,4
	321,1
	2675,7

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2046,2
	308,4
	321,1
	2675,7

	Мероприятие 2.1

	Обслуживание уличного освещения, осуществление мероприятий по благоустройству территории Боготольского сельсовета
	Всего
	2951,3
	755,0
	755,0
	4461,3

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2951,3
	755,0
	755,0
	4461,3

	Мероприятие 2.2
	Организация общественных работ
	Всего
	25,3
	0,0
	0,0
	25,3

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	25,3
	0,0
	0,0
	25,3

	Мероприятие 3.1
	Руководство и управление программой
	Всего
	2513,6
	3143,7
	3131,0
	8788,3

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	2513,6
	3143,7
	3131,0
	8788,3

	Мероприятие 3.2
	Обеспечение первичного воинского учета граждан
	Всего
	336,5
	303,0
	0,0
	639,5

	в том числе:

	федеральный бюджет
	336,5
	303,0
	0,0
	639,5

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 3.3
	Создание первичной учетной документации
	Всего
	191,0
	199,6
	199,6
	590,2

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	191,0
	199,6
	199,6
	590,2

	Мероприятие 3.4

	Обеспечение деятельности административных комиссий
	Всего
	10,6
	10,9
	10,9
	32,4

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	10,6
	10,9
	10,9
	32,4

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Мероприятие 3.5
	Передача полномочий
	Всего
	5552,3
	5640,1
	5640,1
	16832,5

	в том числе:

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	5552,3
	5640,1
	5640,1
	16832,5

	Глава  Боготольского сельсовета                                                           Е.В. Крикливых